SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

CHI CỤC

AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM

Số:         /CCATVSTP-HC

V/v mời chào giá in ấn tờ rơi, poster tuyên

truyền về an toàn thực phẩm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh

 Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Đắk Lắk đang có nhu cầu in ấn tờ

rơi, poster tuyên truyền về an toàn thực phẩm (Chi tiết chủng loại và số lượng

xem tại phụ lục đính kem). Để có cơ sở tham khảo giá cho việc in ấn, Chi cục

An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Đắk Lắk kính mời các đơn vị, doanh nghiệp

kinh doanh có đủ khả năng cung cấp, chào giá nội dung in ấn tờ rơi, poster nói

trên. Yêu cầu Hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau đây:

 1. Giấy phép đăng ký kinh doanh, tài liệu chứng minh đủ điều kiện kinh

doanh.

 2. Bảng chào giá, đóng dấu đỏ xác nhận của đơn vị, doanh nghiệp kinh

doanh.

 Thông tin bảng báo giá gửi về Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh

Đắk Lắk trước ngày 21/9/2023 tại địa chỉ: 08 Nguyễn Hữu Thấu, phường Tân

Lợi, Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

 Rất mong nhận được sự hợp tác của đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HC (N 01b).

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Thị Châu

PHỤ LỤC

DANH MỤC TỜ RƠI, POSTER

TUYÊN TRUYỀN AN TOÀN THỰC PHẨM

(Kèm theo Công văn số       /CCATVSTP-HC ngày      tháng 9 năm 2023

 của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm)

Stt Tên hàng hóa Yêu cầu ĐVT
Số

lượng

Ghi

chú

1

Tờ rơi tuyên truyền

về an toàn thực

phẩm

Kích thước: 210mm x 297mm;

Giấy Couche 150g;

In offset 2 mặt, 4 màu.

Tờ 14.599

2

Poster tuyên truyền

về an toàn thực

phẩm

Kích thước: 594mm x 841mm;

Giấy Couche 200g;

In offset 1 mặt, 4 màu.

Tờ 1.041

Tổng cộng: 02 khoản

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-09-18T11:07:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Thị Châu<chault@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T11:23:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T11:23:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T11:23:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T11:23:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T11:23:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T11:23:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!